РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
		РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

17.10. 2024                                № 90                                х. Зеленовка

          Об определении участков автомобильных дорог местного значения, требующих ремонта на территории  муниципального образования «Зеленовское сельское поселение» Тарасовского муниципального района.

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Зеленовского сельского поселения, Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения

                                            РЕШИЛО:

1. Определить участки автомобильных дорог местного значения для текущего ремонта за счет средств дорожного фонда (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Зеленовского сельского поселения                                   П.И.Обухов

                                                                                                                                 Приложение к
                                                                                                      Решению Собрания депутатов
	                 № 90 от 17.10.2024г.

 ПЕРЕЧЕНЬ
 автомобильных дорог местного значения, требующих ремонта на территории муниципального образования «Зеленовское сельское поселение» Тарасовского муниципального района

	№ п/п
	Наименование

	1.
	Автомобильная дорога с твердым покрытием,
ул.Строительная
Кадастровый номер 61:37:0070701:1196